Najaarsmeeting DZO

Dendermonde, 10/10/2015

1 - Najaarsmeeting DZO

10/10/2015 - 18:45

Programmanr. 1
10/10/2015 - 18:45

Heren, 400m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Rang

1. DE WEIRDT, Jan
100m: 1:02.77 1:02.77

2. LUST, Louis
100m: 1:06.64 1:06.64

3. VLAMIINCK, Jonas
100m: 1:09.16 1:09.16

4. CLAEYS, Arthur
100m: 1:08.83 1:08.83

200m:

200m:

200m:

200m:

5. VAN CAUWENBERGHE, Lucas

100m: 1:07.60 1:07.60

6. VAN HECKE, Maxim
100m: 1:13.71 1:13.71

7. LUST, Henri
100m: 1:14.99 1:14.99

8. VLAMIINCK, Robin
100m: 1:14.73 1:14.73

9. JACOBS, Ben
100m: 1:14.64 1:14.64

10. COLMAN, Ruben
100m: 1:19.40 1:19.40

11. CLAEYS, Oscar
100m: 1:18.55 1:18.55

12. MATTHEEUWS, Kasper
100m: 1:19.63 1:19.63

13. VAN DE WALLE, Robbe
100m: 1:20.88 1:20.88

14. COLMAN, Arjen
100m: 1:20.62 1:20.62

15. SLOS, Robbie
100m: 1:23.53 1:23.53

16. VAN HYFTE, Lennard
100m: 1:23.10 1:23.10

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

17. BARRAGAN TORRES, Lukas

100m: 1:21.22 1:21.22

18. LIECKENS, Senne
100m: 1:19.89 1:19.89

19. VERMEIRE, Yorben
100m: 1:18.82 1:18.82

20. DE PRIL, Daan
100m: 1:24.13 1:24.13

21. HILLAERT, Tibo
100m: 1:21.58 1:21.58

22. NEIRYNCK, Arthur
100m: 1:21.65 1:21.65

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

2:09.23 1:06.46 400m:

2:17.57 1:10.93 400m:

2:21.75 1:12.59 400m:

2:21.32 1:12.49 400m:

2:22.72 1:15.12 400m:

2:33.88 1:20.17 400m:

2:34.92 1:19.93 400m:

2:34.28 1:19.55 400m:

2:36.19 1:21.55 400m:

2:4497 1:25.57 400m:

2:42.65 1:24.10 400m:

2:45.85 1:26.22 400m:

2:46.64 1:25.76 400m:

2:46.31 1:25.69 400m:

2:53.21 1:29.68 400m:

2:52.22 1:29.12 400m:

2:52.55 1:31.33 400m:

2:49.67 1:29.78 400m:

2:50.38 1:31.56 400m:

2:55.09 1:30.96 400m:

2:53.69 1:32.11 400m:

2:54.27 1:32.62 400m:

AZ/11035/00

AZ/11006/01

AZ/11008/01

AZ/11024/02

DDZzZz/10125/01

Dz0/11002/02

AZ/11007/03

AZ/11009/03

LZV/10250/02

Dz0/11000/04

AZ/11025/04

AZ/11030/02

AZ/11040/04

Dz0/11001/04

FIRST/10712/01

AZ/11026/04

DDZzZz/11002/03

GBZ/11019/03

FIRST/11036/04

FIRST/11014/02

FIRST/11026/04

FIRST/10710/03

4:18.33

4:36.47

4:44.42

4:44.74

4:56.50

5:07.90

5:12.19

5:12.53

5:22.03

5:28.75

5:30.09

5:35.57

5:38.45

5:41.06

5:44.25

5:49.87

5:50.52

5:50.52

5:53.25

5:55.28

5:57.88

5:58.07

4:23.47
2:09.10

4:45.99
2:18.90

4:40.46
2:22.67

5:03.18
2:23.42

5:15.56
2:33.78

5:19.48
2:34.02

5:14.41
2:37.27

5:19.13
2:38.25

5:27.61
2:45.84

5:29.23
2:43.78

5:32.88
2:47.44

5:38.94
2:49.72

5:37.65
2:51.81

5:33.73
2:54.75

6:57.92
2:51.04

5:47.48
2:57.65

NT
2:57.97

NT
3:00.85

6:45.89
3:02.87

6:18.51
3:00.19

7:01.56
3:04.19

6:23.35
3:03.80

Tijd
4:18.33

4:36.47

4:44.42

4:44.74

4:56.50

5:07.90

5:12.19

5:12.53

5:22.03

5:28.75

5:30.09

5:35.57

5:38.45

5:41.06

5:44.25

5:49.87

5:50.52

5:50.52

5:53.25

5:55.28

5:57.88

5:58.07
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Najaarsmeeting DZO
Dendermonde, 10/10/2015

Programmanr. 1, Heren, 400m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Tijd
23. PUCHAL Y GISBERT, Matteo Dz0/11011/04 5:57.32 6:00.02
100m: 1:26.82 1:26.82  200m: 3:01.30 1:34.48  400m: 6:00.02 2:58.72
24. PENNEMAN, Arne GBZ/11029/04 NT 6:04.95
100m: 1:25.60 1:25.60 200m: 2:59.23 1:33.63 400m: 6:04.95 3:05.72
25. VAN HULLE, Louis AZ/11050/04 6:36.98 6:27.13
100m: 1:32.90 1:32.90  200m: 3:11.11 1:38.21  400m: 6:27.13 3:16.02
26. TAILLIEU, Yann AZ/11048/04 6:57.79 6:27.46
100m: 1:30.95 1:30.95  200m: 3:10.43 1:39.48  400m: 6:27.46 3:17.03
27. DEVRIENDT, Lowie GBZ/11027/03 NT 6:37.83
100m: 1:30.91 1:30.91  200m: 3:10.88 1:39.97  400m: 6:37.83 3:26.95
28. OPSTAELE, Warre AZ/11049/04 6:36.45 6:46.36
100m: 1:35.86 1:35.86 200m: 3:20.91 1:45.05 400m: 6:46.36 3:25.45
VAN CLEEMPUT, Edwin FIRST/11073/02 7:27.38 6:46.36
100m: 1:34.88 1:34.88  200m: 3:18.39 1:4351  400m: 6:46.36 3:27.97
30. VAN DE PUTTE, Leon FIRST/11075/03 7:36.59 6:58.28
100m: 1:27.85 1:27.85  200m: 3:17.30 1:49.45  400m: 6:58.28 3:40.98
AFGEM VAN DE CRAEN, Emiel AZ/11052/04 7:26.47
AFGEM ROELANDT, Frederick LZV/10212/00 5:28.86
NG VAN DE SOMPEL, Jarne AZ/11038/04 6:16.27
NG VANDROMME, Jannes AZ/11053/04 7:48.48
Programmanr. 2 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
10/10/2015 - 19:30 Resultaten
Rang Tijd
11-12 jaar
1. EVERAET, Indra SWEM/20152/03 44.57 40.71
2. MEERT, Lore GBZ/21028/03 NT 43.20
3. VAN CLEEMPUT, Helen FIRST/21074/04 49.80 45.12
4. VANDER KELEN, Fleur FIRST/21020/04 48.78 45.37
5. POPPE, Lies ZVWI/21015/03 NT 4751
DIS VAN DE WALLLE, Laura ZVW/21018/03 NT
SW 6.4.a - muur niet geraakt bij keerpunt
DIS DE BLOCK, Ines GBZ/21025/03 NT
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging, SW6.5C
NG PLATTEEUW, Isaura FIRST/21009/03 48.80
13- 14 jaar
1. POURBAIX, Kitana FIRST/20631/01 35.72 34.93
2. VYNCKE, Laura FIRST/20576/01 35.90 34.97
3. DE NOBLE, Chloé FIRST/20574/01 37.43 36.63
4. HEIRMAN, Ine ZVWI/21003/01 38.35 37.49
5. VAN DE VOORDE, Silke SWEM/20163/02 39.77 38.80
6. HAERICK, Frauke FIRST/21043/02 44.48 41.31
7. VAN TORRE, Axelle DDZZ/20154/02 48.48 46.45
8. FRANCOIS, Lies ZVW21013/02 NT 53.65
AFGEM VAN GEIT, Kato FIRST/21016/02 48.20
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Najaarsmeeting DZO

Dendermonde, 10/10/2015

Programmanr. 2, Dames, 50m rugslag

15- 16 jaar
1. LIEVENS, Kiara FIRST/20589/99 34.77 34.76
2. DEPUE, Ine FIRST/20517/99 36.28 35.69
3. WIELS, Lieselotte FIRST/20546/00 38.51 36.31
4. STEENACKERS, Sarah FIRST/20497/99 37.34 36.55
5. VAN NIEUWENHUYZE, Jolien SWEM/21004/00 37.35 37.42
6. MOREZ, Kobe FIRST/20591/00 41.42 41.82
7. VAN CLEEMPUT, Elsa FIRST/21039/00 44.35 42.34
8. DE REU, Charlotte DDZZ7/20153/99 45.07 42.37
9. MOREZ, Sanne FIRST/20590/00 43.25 42.44
10. VAN DEN BRANDEN, Lotte GBZ/20326/00 49.43 43.54
11. D'HOOGHE, Lore GBZ/21006/00 4431 45.06
12. VAN TORRE, Sarah DDZzZz/20152/99 46.00 45.27
17 jaar en ouder
1. DE MOL, Romy ZVW/20126/98 31.80 32.37
2. DROESBEKE, Lindsay FIRST/20447/98 32.77 33,53
3. DE NOBLE, Naomi FIRST/20443/98 36.37 35.40
4. DE BRAEKELEER, Lisa DDZzZz/20122/98 38.72 37.49
Programmanr. 3 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
10/10/2015 - 19:35 Resultaten
Rang Tijd
11-12jaar
1. SPLEERS, Mauro FIRST/10701/03 39.29 34.34
2. DE BACKER, Tibo SWEM/11016/03 44.30 42.81
3. DEWULF, Xander FIRST/11085/04 NT 42.93
4. JANSSENS, Wouter LZVv/11016/04 52.07 48.39
5. DE BOEVERE, Mathis DDZZ/11021/04 NT 48.92
DIS ERAUW, Diego ZVW/11014/04 NT
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging, SW6.5¢
13- 14 jaar
1. GOUBEIR, Niels FIRST/10630/01 32.98 31.27
2. HERMAN, Cian FIRST/11050/01 31.14 3175
3. BOSMAN, Robbe FIRST/10587/01 33.85 32.63
4. VEKEMANS, Aaron Dz0/10351/01 33.34 33.55
5. D'HOLLANDER, Jens Dz0/10318/01 35.91 34.33
6. NEYRYNCK, Tibo FIRST/10695/01 41.84 34.35
TEIRLINCK, Jarne FIRST/10696/01 35.00 34.35
8. DE WOLF, Brent FIRST/10713/01 37.52 34.93
9. VAN HOECKE, Robbe FIRST/11034/01 39.09 35.31
10. GHEKIERE, Fabrice FIRST/10697/01 39.19 35.55
15 - 16 jaar
1. SYSSAUW, Michiel FIRST/10593/00 32.65 30.41
2. SCHEPENS, Manu FIRST/11062/00 35.88 35.67
3. INGHELS, Thibo SWEM/10122/00 34.60 35.71
4. GEERAERD, Liam SWEM/11017/99 NT 37.52
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Najaarsmeeting DZO
Dendermonde, 10/10/2015

Programmanr. 3, Heren, 50m rugslag

17 jaar en ouder

1. DUCASTEL, Sander ZVW/10106/96 28.34 29.13
2. DE BRAEKELEER, William DDZZ/10150/97 37.22 32.22
3. DE MAESENEER, Jennick FIRST/11081/93 41.25 37.35
Programmanr. 4 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
10/10/2015 - 19:40 Resultaten
Rang Tijd
11 - 12 jaar
1. EVERAET, Indra SWEM/20152/03 1:32.92 1:29.70
2. MAES, Nora SWEM/20166/04 1:29.28 1:29.91
3. VERDONCK, Kara FIRST/21066/04 NT 1:31.50
4. VERMAUT, Julie FIRST/21046/04 NT 1:33.20
5. DE CLOET, Liese DDZZ/21009/03 1:36.98 1:33.68
6. PETEREYNS, llke DDZZ/21001/03 1:34.04 1:34.85
7. VAN DOORSELAER, Judit FIRST/21047/04 NT 1:36.69
8. VANHALST, Kiana FIRST/21065/03 NT 1:36.83
9. VERCAUTEREN, Ine DZ0/21015/04 NT 1:38.57
10. VANDER KELEN, Fleur FIRST/21020/04 1:45.75 1:38.66
11. VAN CLEEMPUT, Helen FIRST/21074/04 NT 1:40.21
12. DEVOS, Sarah DZ0/21039/04 NT 1:43.62
NG PLATTEEUW, Isaura FIRST/21009/03 1:45.62
13- 14 jaar
1. NAERT, Margaux AZ/21020/02 1:20.06 1:16.89
2. BEIRENS, Anna AZ/21028/01 1:20.10 1:17.41
3. SPEECKAERT, Femke ZVWI/20137/02 1:19.40 1:19.86
4. TORFS, Melissa GBZz/20332/02 1:22.60 1:21.83
5. VAN DE VOORDE, Silke SWEM/20163/02 1:23.32 1:22.02
6. HEIRMAN, Ine ZVW/21003/01 1:26.72 1:23.81
7. VANDESTEENE, Yani SWEM/20137/01 1:26.93 1:28.54
8. FANT, Ninke ZVWI/21007/01 1:32.34 1:30.35
9. HAERICK, Frauke FIRST/21043/02 1:39.86 1:30.55
AFGEM VAN GEIT, Kato FIRST/21016/02 1:56.20
NG SCHOUPPE, Fien AZ/21019/01 NT
15- 16 jaar
1. LIEVENS, Kiara FIRST/20589/99 1:16.05 1:16.24
2. CACQUAERT, Morgan DDZZ/20148/99 1:20.22 1:19.70
3. DE KETELAERE, Emma WSD/21000/00 1:22.56 1:19.72
4. WIELS, Lieselotte FIRST/20546/00 1:18.75 1:20.51
5. VAN NIEUWENHUYZE, Jolien SWEM/21004/00 1.23.22 1:26.08
6. MOREZ, Kobe FIRST/20591/00 1:30.76 1:26.74
7. MOREZ, Sanne FIRST/20590/00 1:29.34 1:28.39
8. VAN CLEEMPUT, Elsa FIRST/21039/00 NT 1:28.84
AFGEM DECEUNINCK, Marie WSD/21002/00 1:37.65
17 jaar en ouder
1. DE MOL, Romy ZVWI/20126/98 1:09.30 1:14.70
2. MICHIELS, Vicky SWEM/20114/97 1:31.29 1:36.48
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Najaarsmeeting DZO
Dendermonde, 10/10/2015

Programmanr. 5
10/10/2015 - 19:55

Heren, 100m wisselslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Rang
11-12 jaar

LUST, Henri
VLAMIINCK, Robin
CLAEYS, Oscar

DEWULF, Xander
DE BACKER, Tibo
AAZIBOU, Mattis

Nog bR

13- 14 jaar

LUST, Louis
CLAEYS, Arthur

VLAMIINCK, Jonas
NEYRYNCK, Tibo
MEERT, Arne
GOOSSENS, Robin
DE VILDER, Yorik

=
CoON O~ WNE

DIS DE WOLF, Brent
SW 4.4 - valse start

DIS TEIRLINCK, Jarne
SW 4.4 - valse start

DIS VYVEY, Robbe
SW 4.4 - valse start

15- 16 jaar
1. DE WEIRDT, Jan

STEENSSENS, Vincent

2
3. DE RIDDER, Vic
4. COLMAN, Kevin
5. INGHELS, Thibo
6. GEERAERD, Liam
7. DISPA, Thibaut
DIS SYSSAUW, Michiel
SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder

BURM, Sietse

VYVEY, Wannes
VYVEY, Ben

oukrwhE

VAN DE WALLE, Robbe

GHEKIERE, Fabrice

MATTHEEUWS, Kasper
VAN DE VOORDE, Milan

VAN BREUSEGEM, Mathias
DUCASTEL, Sander

VAN DAMME, Robbe

AZ/11007/03
AZ/11009/03
AZ/11025/04
AZ/11040/04
FIRST/11085/04
SWEM/11016/03
DZ0/11008/04

AZ/11006/01
AZ/11024/02
FIRST/10697/01
AZ/11008/01
FIRST/10695/01
GBZz/10111/01
GBZ/11016/01
Dz0/10361/02
AZ/11030/02
DDZZ7/10145/02
FIRST/10713/01

FIRST/10696/01

GBZ/10330/01

AZ/11035/00
GBZ/10319/00
DZz0/10352/99
GBZ/10325/99
SWEM/10122/00
SWEM/11017/99
ZVW/11012/00
FIRST/10593/00

Dz0/10272/98
ZVW/10018/92
ZVW/10106/96
GBZ/10260/96
GBZ/10286/98
WSD/10110/98

1:28.25
1:30.95

1:36

28333

1:12.40
1:15.25
1:24.85
1:16.09
1:30.38
1:24.30
1:23.38
1:30.56
1:30.36
1:32.50
1:22.66

1:19.26

1:21.25

1:09.55
1:13.80
1:20.23
1:21.51
1:18.59
1:20.33
1:25.52
1:14.13

1:06.04
1:01.98
1:04.08

1:17.16
1:17.93

Tijd

1:23.26
1:25.82
1:26.04
1:31.04
1:32.10
1:33.42
1:34.34

1:08.72
1:09.46
1:12.96
1:15.28
1:16.36
1:19.17
1:19.29
1:22.73
1:25.66
1:33.76

1:05.09
1:12.71
1:15.30
1:18.56
1:20.13
1:22.96
1:23.11

1:02.63
1:03.19
1:10.41
1:11.95
1:15.91
1:17.40
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Najaarsmeeting DZO
Dendermonde, 10/10/2015

Programmanr. 6
10/10/2015 - 20:05

Dames, 50m schoolslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Rang

11-12 jaar

Nog bR

AFGEM
AFGEM
NG
NG

VANDESTEENE, Luna
VAN DE WALLLE, Laura
FANT, Bente

VAN CLEEMPUT, Helen
VANDER KELEN, Fleur
SPIESSENS, Margaux
POPPE, Lies
DENOYETTE, Hady
BRACKE, Liezel

VAN LAERE, Jana
PLATTEEUW, Isaura
VROEMANS, Catiane

13- 14 jaar

POURBAIX, Kitana
DE NOBLE, Chloé
VYNCKE, Laura
BRACKE, Nell
PARMENTIER, Lisa
FANT, Ninke

VAN TORRE, Axelle
HAERICK, Frauke
FRANCOIS, Lies
VAN GEIT, Kato

15- 16 jaar

1.
2
3
4
5
6.
7
8
9
0

10.

STEENACKERS, Sarah
LIEVENS, Kiara
DE PUE, Ine

. VAN DEN BRANDEN, Lotte
. WIELS, Lieselotte

VAN CLEEMPUT, Elsa

. VAN TORRE, Sarah

MOREZ, Kobe
DE REU, Charlotte
MOREZ, Sanne

17 jaar en ouder

1.
2.

DE NOBLE, Naomi
DROESBEKE, Lindsay

SWEM/20154/03
ZVW/21018/03
ZVW21016/04
FIRST/21074/04
FIRST/21020/04
LZV/21099/04
ZVW/21015/03
SWEM/21020/04
LZV/21006/04
LZV/21014/04
FIRST/21009/03
SWEM/21025/03

FIRST/20631/01
FIRST/20574/01
FIRST/20576/01
LZV/20251/02
ZVW/21002/01
ZVW/21007/01
DDZzZz/20154/02
FIRST/21043/02
ZVW21013/02
FIRST/21016/02

FIRST/20497/99
FIRST/20589/99
FIRST/20517/99
GBZ/20326/00
FIRST/20546/00
FIRST/21039/00
DDZzZz/20152/99
FIRST/20591/00
DDZZ/20153/99
FIRST/20590/00

FIRST/20443/98
FIRST/20447/98

44.26

53.24
53.28

55.69
53.07
56.06
51.86

37.92
37.72
40.34
44.40
4351
45,07
46.56
50.85

49.30

38.40
41.50
40.94
44.86
4454
47.69
44.86
46.82
47.56
48.60

42.75
40.75

Tijd

43.12
48.46
49.16
50.93
51.19
51.49
53.68
54.52

37.28
40.52
40.57
42.39
43.22
45.74
46.29
49.32
53.00

38.69
41.33
41.94
43.04
43.91
45.88
46.29
47.25
47.50
49.07

40.84
42.03
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Najaarsmeeting DZO
Dendermonde, 10/10/2015

Programmanr. 7

Heren, 50m schoolslag

11 jaar en ouder

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

10/10/2015 - 20:15 Resultaten
Rang Tijd
11-12 jaar
1. SPLEERS, Mauro FIRST/10701/03 42.71 40.72
2. BARRAGAN TORRES, Lukas DDZZ/11002/03 47.20 41.86
3. DEWULF, Xander FIRST/11085/04 NT 48.19
4. DE BOEVERE, Mathis DDZZz/11021/04 NT 52.74
13- 14 jaar
1. HERMAN, Cian FIRST/11050/01 35.05 34.60
2. D'HOLLANDER, Jens Dz0/10318/01 36.41 35.52
3. VEKEMANS, Aaron Dz0/10351/01 36.76 36.60
4. GOUBEIR, Niels FIRST/10630/01 37.45 36.78
5. BOSMAN, Raobbe FIRST/10587/01 38.28 37.95
6. GHEKIERE, Fabrice FIRST/10697/01 40.83 38.39
7. VAN HOECKE, Robbe FIRST/11034/01 44.81 41.48
8. NEYRYNCK, Tibo FIRST/10695/01 44.68 41.72
9. JANSSENS, Jasper LZV/10254/02 46.62 43.89
10. TEIRLINCK, Jarne FIRST/10696/01 41.88 47.13
AFGEM DE WOLF, Brent FIRST/10713/01 44.78
15- 16 jaar
1. SYSSAUW, Michiel FIRST/10593/00 37.62 34.86
17 jaar en ouder
1. VAN BREUSEGEM, Mathias Z\VW/10018/92 32.17 33.20
2. DE MAESENEER, Jennick FIRST/11081/93 35.74 35.10
Programmanr. 8 200m wisselslag 9-10 jaar
10/10/2015 - 20:20 Resultaten
Rang Tijd
10 jaar, Jongens
1. HERMAN, Aidan FIRST/11051/05 3:21.01 3:18.41
50m:  47.74  47.74  200m: 3:18.41 2:30.67
2. ROTTIERS, Boris FIRST/11067/05 3:33.60 3:25.69
3. VAN DER HAEGHEN, Siebe FIRST/11076/05 NT 3:31.00
50m:  50.99 50.99  200m: 3:31.00 2:40.01
4. BOELAERT, Maxence DDZZ/11006/05 NT 3:32.45
50m: 4850 4850  200m: 3:32.45 2:43.95
5. VAN HOOREBEKE, Noah FIRST/11070/05 NT 3:43.21
50m: 56.87 56.87  200m: 3:43.21 2:46.34
6. NACHTERGAELE-MINNE, Flint FIRST/11068/05 NT 3:59.42
50m: 1:04.25 1:04.25  200m: 3:59.42 2:55.17
7. AAZIBOU, Milan DZ0/11040/05 4:21.60 4:14.06
50m: 1:01.69 1:01.69 200m: 4:14.06 3:12.37
DIS FELIES, Enver LZV/11002/05 3:55.45
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Najaarsmeeting DZO

Dendermonde, 10/10/2015

Programmanr. 8, 200m wisselslag

10 jaar, Meisjes

1. JACOBS, Ella LZV/21003/05 3:30.89 3:19.83
50m: 48.65 48.65 200m: 3:19.83 2:31.18
2. DE CARNE, Mila FIRST/21008/05 3:20.01 3:21.76
50m:  47.52  47.52  200m: 3:21.76 2:34.24
3. VAN IMSCHOOT, Emma FIRST/21084/05 NT 3:23.03
50m:  47.07  47.07  200m: 3:23.03 2:35.96
4. RAEMDONCK, Benthe-Marie FIRST/21063/05 3:26.39 3:23.17
50m: 47.67 47.67 200m: 3:23.17 2:35.50
5. EVERAET, Esra SWEM/21009/05 3:28.00 3:25.23
50m:  46.43  46.43  200m: 3:25.23 2:38.80
6. SWYNGEDOUW, Emma FIRST/21011/05 3:38.55 3:29.88
50m:  46.73  46.73  200m: 3:29.88 2:43.15
7. SAVAT, Julie FIRST/21072/05 3:33.75 3:43.13
50m: 51.70 51.70 200m: 3:43.13 2:51.43
Programmanr. 9 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
10/10/2015 - 20:55 Resultaten
Rang Tijd
11-12 jaar
1. SPLEERS, Mauro FIRST/10701/03 36.54 35.95
2. LIECKENS, Senne GBZ/11019/03 NT 40.22
3. DEVRIENDT, Lowie GBZ/11027/03 NT 48.67
DIS PENNEMAN, Arne GBZ/11029/04 NT
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen
13 - 14 jaar
1. HERMAN, Cian FIRST/11050/01 29.96 29.46
2. BOSMAN, Robbe FIRST/10587/01 31.46 30.88
3. D'HOLLANDER, Jens Dz0/10318/01 31.76 30.98
4. VEKEMANS, Aaron Dz0/10351/01 31.50 31.40
5. GOUBEIR, Niels FIRST/10630/01 31.75 31.57
6. VAN CAUWENBERGHE, Lucas DDZZz/10125/01 32.13 3174
7. GOOSSENS, Robin GBZz/11016/01 NT 33.87
8. MEERT, Arne GBZz/10111/01 NT 35.95
9. VAN HOECKE, Robbe FIRST/11034/01 39.70 36.09
10. VYVEY, Robbe GBZ/10330/01 39.29 37.66
11. JANSSENS, Jasper LZV/10254/02 41.49 41.01
12. VAN DE VOORDE, Milan DDZzZz/10145/02 49.01 46.34
15 - 16 jaar
1. STEENSSENS, Vincent GBZ/10319/00 32.38 31.47
2. SCHEPENS, Manu FIRST/11062/00 32.38 32.92
3. DISPA, Thibaut ZVW/11012/00 NT 33.33
4. COLMAN, Kevin GBZ/10325/99 37.62 36.71
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Najaarsmeeting DZO
Dendermonde, 10/10/2015

Programmanr. 9, Heren, 50m vlinderslag

17 jaar en ouder

1. BURM, Sietse Dz0/10272/98 28.84 28.14
2. VAN BREUSEGEM, Mathias ZVW/10018/92 27.81 28.15
3. DUCASTEL, Sander ZVW/10106/96 28.10 29.14
4. VYVEY, Wannes GBZ/10260/96 32.59 31.06
5. DE MAESENEER, Jennick FIRST/11081/93 NT 33.64
6. VYVEY, Ben GBZ/10286/98 34.78 33.88
7. VAN DAMME, Robbe WSD/10110/98 38.50 34.28
Programmanr. 10 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
10/10/2015 - 21:00 Resultaten
Rang Tijd
11 - 12 jaar
1. MAES, Nora SWEM/20166/04 42.18 39.24
2. VANDESTEENE, Luna SWEM/20154/03 47.24 41.66
3. VERMAUT, Julie FIRST/21046/04 45.50 45.71
4. VERDONCK, Kara FIRST/21066/04 43.57 45.72
5. VAN DOORSELAER, Judit FIRST/21047/04 52.56 48.05
DIS VANHALST, Kiana FIRST/21065/03 49.27
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
AFGEM VAN LAERE, Jana LZV/21014/04 NT
13- 14 jaar
1. POURBAIX, Kitana FIRST/20631/01 32.31 32.55
2. VYNCKE, Laura FIRST/20576/01 33.29 33.25
3. SPEECKAERT, Femke ZVWI/20137/02 35.58 35.46
4. DE NOBLE, Chloé FIRST/20574/01 35.21 37.58
5. PARMENTIER, Lisa ZVW/21002/01 40.52 38.80
6. TORFS, Melissa GBZz/20332/02 39.05 38.86
7. VAN DE VOORDE, Silke SWEM/20163/02 39.39 39.46
8. VANDESTEENE, Yani SWEM/20137/01 42.02 42.92
15- 16 jaar
1. DEPUE, Ine FIRST/20517/99 33.60 33.75
2. STEENACKERS, Sarah FIRST/20497/99 33.06 33.82
3. DE KETELAERE, Emma WSD/21000/00 39.32 36.75
4. VAN NIEUWENHUYZE, Jolien SWEM/21004/00 37.91 38.50
AFGEM DECEUNINCK, Marie WSD/21002/00 47.18
17 jaar en ouder
1. DE MOL, Romy ZVW/20126/98 30.88 32.20
2. DROESBEKE, Lindsay FIRST/20447/98 33.33 35.65
3. DE NOBLE, Naomi FIRST/20443/98 35.87 36.31
4. MICHIELS, Vicky SWEM/20114/97 42.14 43.43
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Najaarsmeeting DZO

Dendermonde, 10/10/2015

Programmanr. 11

Dames, 400m vrije slag

11 jaar en ouder

10/10/2015 - 21:05 Resultaten
Rang Tijd
1. NAERT, Margaux AZ/21020/02 4:46.71 4:49.19
100m: 1:09.70 1:09.70 200m: 2:24.42 1:14.72  400m: 4:49.19 2:24.77
2. BEIRENS, Anna AZ/21028/01 5:00.52 5:06.54
100m: 1:11.83 1:11.83 200m: 2:29.98 1:18.15  400m: 5:06.54 2:36.56
3. VAN MINGEROET, Silken Dz0/21007/02 5:24.18 5:17.36
100m: 1:14.83 1:14.83 200m: 2:36.05 1:21.22 400m: 5:17.36 2:41.31
4. MOENS, Joyce DZ0/20356/03 5:31.16 5:21.37
100m: 1:15.42 1:15.42 200m: 2:37.79 1:22.37  400m: 5:21.37 2:43.58
5. DE BRAEKELEER, Lisa DDZZ7/20122/98 NT 5:39.55
100m: 1:21.84 1:21.84 200m: 2:48.28 1:26.44  400m: 5:39.55 2:51.27
6. HUBERTY, Maren FIRST/20684/03 6:33.89 5:49.56
100m: 1:20.15 1:20.15 200m: 2:50.05 1:29.90 400m: 5:49.56 2:59.51
7. D'HOOGHE, Lore GBZ/21006/00 NT 6:27.37
100m: 1:34.74 1:34.74 200m: 3:15.56 1:40.82  400m: 6:27.37 3:11.81
8. CALLENS, Jozefien AZ/21043/04 6:10.45 6:27.96
100m: 1:30.03 1:30.03 200m: 3:09.68 1:39.65  400m: 6:27.96 3:18.28
9. GOUBEIR, Sara FIRST/20676/03 7:03.63 6:29.52
100m: 1:33.20 1:33.20 200m: 3:14.23 1:41.03 400m: 6:29.52 3:15.29
10. MEERT, Lore GBZ/21028/03 NT 6:52.42
100m: 1:34.03 1:34.03 200m: 3:22.24 1:48.21  400m: 6:52.42 3:30.18
11. DE BLOCK, Ines GBZ/21025/03 NT 6:53.39
100m: 1:35.45 1:35.45 200m: 3:23.01 1:47.56  400m: 6:53.39 3:30.38
NG SCHOUPPE, Fien AZ/21019/01 5:09.50
NG BULTIAUW, Femke FIRST/21023/03 7:25.91
Programmanr. 12 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
10/10/2015 - 21:30 Resultaten
Rang Tijd
11 - 12 jaar
1. SPLEERS, Mauro FIRST/10701/03 31.04 30.00
2. COLMAN, Ruben Dz0/11000/04 34.35 33.25
3. COLMAN, Arjen Dz0/11001/04 34.79 33.29
4. PUCHAL Y GISBERT, Matteo Dz0/11011/04 36.88 36.03
5. DE BACKER, Tibo SWEM/11016/03 36.06 36.72
6. AAZIBOU, Mattis Dz0/11008/04 38.07 37.67
7. ERAUW, Diego ZVW/11014/04 NT 40.52
8. JANSSENS, Wouter LZV/11016/04 46.80 45.70
13 - 14 jaar
1. HERMAN, Cian FIRST/11050/01 27.34 26.56
2. VEKEMANS, Aaron Dz0/10351/01 28.34 27.57
3. BOSMAN, Robbe FIRST/10587/01 29.11 28.00
4. GOUBEIR, Niels FIRST/10630/01 29.04 28.63
5. D'HOLLANDER, Jens Dz0/10318/01 29.59 28.70
6. MEERT, Arne GBZ/10111/01 31.55 30.00
7. GOOSSENS, Robin GBZ/11016/01 36.04 31.22
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Najaarsmeeting DZO

Dendermonde, 10/10/2015

Programmanr. 12, Jongens, 50m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd
8. VYVEY, Robbe GBZz/10330/01 33.36 31.67
9. VAN HOECKE, Robbe FIRST/11034/01 35.75 32.42
10. DE VILDER, Yorik DZ0/10361/02 36.48 32.84
15- 16 jaar
1. SCHEPENS, Manu FIRST/11062/00 28.27 28.06
2. STEENSSENS, Vincent GBZ/10319/00 29.97 29.06
3. DE RIDDER, Vic DZ0/10352/99 31.56 29.93
4. COLMAN, Kevin GBZ/10325/99 31.14 31.13
5. INGHELS, Thibo SWEM/10122/00 31.15 3175
6. GEERAERD, Liam SWEM/11017/99 31.83 32.18
7. DISPA, Thibaut ZVW/11012/00 33.03 32.66
AFGEM ROELANDT, Frederick LZV/10212/00 29.23
17 jaar en ouder
1. VAN BREUSEGEM, Mathias ZVW/10018/92 24.51 25.19
2. BURM, Sietse Dz0/10272/98 26.35 25.29
3. DUCASTEL, Sander ZVW/10106/96 24.77 26.16
4. DE BRAEKELEER, William DDZZ/10150/97 26.42 26.57
5. VYVEY, Wannes GBZ/10260/96 27.92 27.68
6. DE MAESENEER, Jennick FIRST/11081/93 30.22 29.24
7. VAN DAMME, Robbe WSD/10110/98 30.29 30.10
8. VYVEY, Ben GBZ/10286/98 30.20 30.78
Programmanr. 13 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
10/10/2015 - 21:35 Resultaten
Rang Tijd
11 - 12 jaar
1. VANDESTEENE, Luna SWEM/20154/03 35.43 3541
2. MAES, Nora SWEM/20166/04 36.08 35.47
3. EVERAET, Indra SWEM/20152/03 35.66 36.30
4. VERCAUTEREN, Ine DZ0/21015/04 38.72 37.57
5. DE CLOET, Liese DDZZ/21009/03 38.37 38.02
6. PETEREYNS, llke DDZZ7/21001/03 37.78 38.13
7. PARMENTIER, Noor ZVW/21001/03 39.40 38.90
8. FANT, Bente ZVW21016/04 NT 40.97
9. DEVOS, Sarah DZ0/21039/04 40.67 41.61
10. DENOYETTE, Hady SWEM/21020/04 40.45 42.50
11. SPIESSENS, Margaux LZV/21099/04 55.47 46.38
AFGEM BRACKE, Liezel LZV/21006/04 41.55
NG VROEMANS, Catiane SWEM/21025/03 NT
13- 14 jaar
1. POURBAIX, Kitana FIRST/20631/01 30.05 30.04
2. VYNCKE, Laura FIRST/20576/01 30.85 30.75
3. DE NOBLE, Chloé FIRST/20574/01 31.79 31.70
4. SPEECKAERT, Femke ZVWI/20137/02 32.38 32.19
5. BRACKE, Nell LZV/20251/02 32.68 32.93
6. HEIRMAN, Ine ZVW/21003/01 33.93 33.59
7. TORFS, Melissa GBZz/20332/02 33.16 33.80
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Najaarsmeeting DZO
Dendermonde, 10/10/2015

Programmanr. 13, Meisjes, 50m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang

8. PARMENTIER, Lisa

9. VAN DE VOORDE, Silke
10. VANDESTEENE, Yani
11. FANT, Ninke

15- 16 jaar

1. STEENACKERS, Sarah

2. DE PUE, Ine

3. DE KETELAERE, Emma

4. CACQUAERT, Morgan

5. VAN NIEUWENHUYZE, Jolien

6. VAN DEN BRANDEN, Lotte
AFGEM DECEUNINCK, Marie

17 jaar en ouder

1. DE MOL, Romy

2. DROESBEKE, Lindsay
3. DE NOBLE, Naomi

4. MICHIELS, Vicky

Programmanr. 14
10/10/2015 - 21:45

ZVW/21002/01
SWEM/20163/02
SWEM/20137/01
ZVW/21007/01

FIRST/20497/99
FIRST/20517/99
WSD/21000/00
DDZZ/20148/99
SWEM/21004/00
GBZ/20326/00
WSD/21002/00

ZVW/20126/98
FIRST/20447/98
FIRST/20443/98
SWEM/20114/97

Heren, 200m vlinderslag

34.50
33.31
34.47
36.56

31.05
30.30
32.34
32.44
32.58
43.41
37.45

27.52
30.22
31.19
35.07

Tijd
34.10
34.14
35.75
35.76

30.94
30.98
32.14
32.21
33.31
41.19

28.42
31.04
31.46
35.93

11 jaar en ouder
Resultaten

Rang

Programmanr. 15
10/10/2015 - 21:45

Dames, 200m vlinderslag

Tijd

11 jaar en ouder
Resultaten

Rang

Tijd
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